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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
  18183
   7586
   7581

Praha 17 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PLUS
 1.     Jiří Masopust                                48        1.           958
 2.     Jiří Nedělka                                 67        3.           957

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jitka Synková                                54        1.          3389
 2.     Martin Marek                                 41        2.          2988
 3.     Václav Soukup                                52        3.          2931
 4.     Jaroslav Bíro                                44        4.          2820
 5.     Jan Farkač                                   58        5.          2927
 6.     David Števík                                 35        6.          2844
 7.     Josef Dirbák                                 41        7.          2774
 8.     Monika Čermáková                             48        8.          2927
 9.     Václav Dbalý                                 57        9.          2793
10.     Pavel Maxa                                   48       10.          2754
11.     Alena Kopejtková                             33       11.          2798

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU
 1.     Bořek Černovský                              57        1.           773
 2.     Věra Havlíčková                              62        3.           633

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Miroslav Šoukal                              62        1.          1212
 2.     Martin Benkovič                              29        2.          1174
 3.     Kateřina Pekárková                           33        3.          1211
 4.     Marek Francl                                 28        4.          1137

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Bartoš                              57        2.           465

Volební strana č. 8 - KDU - ČSL a TOP 09
 1.     Antoine Katra                                64        4.          1381
 2.     Michal Štěpař                                28        1.          1207
 3.     Jaroslava Šimonová                           59        3.          1109

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - PLUS
 1.     Jindřich Kadlec                              60        2.           882
 2.     Markéta Pekárková                            55        4.           758
 3.     Václav Kreisinger                            55        5.           607
 4.     Libor Novák                                  30        6.           617
 5.     Mária Szitányiová                            74        7.           604
 6.     Irena Horynová                               53        8.           564
 7.     Daniela Brabencová                           60        9.           549
 8.     Gabriela Kaulová                             43       10.           605
 9.     Daniela Frýbová                              53       11.           553
10.     Jindra Bláhová                               74       12.           534
11.     Zbyněk Bláha                                 32       13.           580
12.     Zdenka Pšenčíková                            60       14.           578
13.     Anna Baumová                                 73       15.           632
14.     Vladimír Pšenčík                             63       16.           526
15.     Eva Doškářová                                53       17.           528
16.     Petr Gruber                                  70       18.           519
17.     Edita Bodyová                                47       19.           518
18.     Ivana Beková                                 51       20.           523
19.     Karel Doškář                                 62       21.           487
20.     Marta Vintrová                               82       22.           452
21.     Michal Čermák                                20       23.           457

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Bősser                                   55       12.          2771
 2.     Soňa Böhnelová                               58       13.          2726
 3.     Rolf Fleischhans                             54       14.          2719
 4.     Petr Čermák                                  57       15.          2710
 5.     Karel Slatinský                              40       16.          2672
 6.     Jana Kvapilová                               41       17.          2745
 7.     Jiří Kakuška                                 29       18.          2737
 8.     Lubomír Spálenka                             68       19.          2715
 9.     Ondřej Rošický                               61       20.          2603
10.     Zuzana Novotná                               33       21.          2642
11.     Tomáš Nerad                                  31       22.          2554
12.     Marcela Hložánková                           45       23.          2432

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU
 1.     Vladimír Slíž                                54        2.           560
 2.     Eva Vaňková                                  57        4.           528
 3.     Jan Šnajdr                                   66        5.           558
 4.     Dana Dvořáková                               50        6.           518
 5.     Karel Berchtold                              66        7.           494
 6.     Ivana Hölzelová                              54        8.           513
 7.     Petr Kopecký                                 48        9.           503
 8.     Lenka Císařovská                             37       10.           505
 9.     Vladimír Scholz                              62       11.           485
10.     Milan Fűrst                                  46       12.           477
11.     Pavel Racek                                  52       13.           517
12.     Radka Chytrá                                 39       14.           485
13.     Petr Kubáč                                   37       15.           507
14.     Silvie Faletti                               44       16.           488
15.     Jozef Jakab                                  58       17.           474
16.     Jan Straka                                   27       18.           493
17.     Jakub Forejt                                 33       19.           465
18.     Jarmila Kožďálová                            57       20.           449
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19.     Ladislav Mandík                              71       21.           442
20.     Martin Šťastný                               45       22.           454
21.     Helena Fulínová                              66       23.           391

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Silvie Malíková                              34        5.          1129
 2.     Václav Stejskal                              65        6.          1151
 3.     Jakub Čepelka                                22        7.          1109
 4.     Pavel Květoň                                 61        8.          1136
 5.     Štefan Klučka                                55        9.          1111
 6.     Michal Jakeš                                 52       10.          1118
 7.     Martin Blažek                                62       11.          1106
 8.     Oldřich Barák                                58       12.          1107
 9.     Jiří Šanc                                    64       13.          1095
10.     Eva Pekárková                                70       14.          1097
11.     Jiří Caha                                    67       15.          1085
12.     Jan Mlčoch                                   40       16.          1091
13.     Jakub Šoukal                                 25       17.          1097
14.     Šárka Hořánková                              36       18.          1084
15.     Václav Simon                                 33       19.          1090
16.     Ivana Placek                                 63       20.          1060
17.     Milena Johanovská                            59       21.          1027
18.     Antonín Rozehnal                             73       22.           990
19.     Lenka Kapuciánová                            60       23.           922

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Franěk                                 72        1.           421
 2.     Jiří Horák                                   65        3.           408
 3.     Olga Ryšavá                                  63        4.           397
 4.     Vladimír Hejnic                              66        5.           395
 5.     Petr Vlček                                   39        6.           408
 6.     Eva Marková                                  23        7.           392
 7.     Věra Žežulková                               58        8.           396
 8.     Kristýna Bartošová                           32        9.           394
 9.     Khaled Abú Dayeh                             57       10.           387
10.     Milan Moser                                  53       11.           376
11.     Marie Lankašová                              55       12.           373
12.     Dagmar Ferdová                               66       13.           369
13.     Ludmila Vlčková                              68       14.           364
14.     Milan Kratochvíl                             67       15.           356
15.     Jaroslav Štěpánek                            65       16.           386
16.     Ladislav Besser                              71       17.           369
17.     Karel Kolínský                               71       18.           363
18.     Karel Skála                                  77       19.           362
19.     Iveta Babická                                50       20.           361
20.     Václav Šít                                   59       21.           357
21.     Josef Spolek                                 66       22.           345
22.     Jan Stupka                                   65       23.           322

Volební strana č. 8 - KDU - ČSL a TOP 09
 1.     Jan Růžička                                  32        2.          1034
 2.     Pavel Vlach                                  49        5.          1058
 3.     Barbora Štísová                              66        6.           968
 4.     Jan Procházka                                20        7.           968
 5.     Rudolf Kubát                                 77        8.           966
 6.     Jakub Lapáček                                37        9.           981
 7.     David Ondrey                                 27       10.           925
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 8.     Ivana Rousková                               53       11.           993
 9.     Zdeněk Wachfaitl                             62       12.           942
10.     Vít Podráský                                 33       13.          1003
11.     Jiří Svoboda                                 72       14.           969
12.     Jaroslav Falta                               37       15.           939
13.     Radka Hanusová                               53       16.           950
14.     Jaroslav Šturma                              73       17.           972
15.     Martin Štěpař                                31       18.           958
16.     Jana Sýkorová                                39       19.           909
17.     Marie Svobodová                              59       20.           909
18.     Hana Lhotková                                58       21.           902
19.     Jan Kubát                                    35       22.           898
20.     Dušana Kozlovská                             58       23.           837

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PLUS
Počet hlasů pro stranu:  13988, hranice:      668,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Masopust                                    958
              2.    Jindřich Kadlec                                  882
              3.    Jiří Nedělka                                     957
              4.    Markéta Pekárková                                758
              5.    Václav Kreisinger                                607
              6.    Libor Novák                                      617
              7.    Mária Szitányiová                                604
              8.    Irena Horynová                                   564
              9.    Daniela Brabencová                               549
             10.    Gabriela Kaulová                                 605
             11.    Daniela Frýbová                                  553
             12.    Jindra Bláhová                                   534
             13.    Zbyněk Bláha                                     580
             14.    Zdenka Pšenčíková                                578
             15.    Anna Baumová                                     632
             16.    Vladimír Pšenčík                                 526
             17.    Eva Doškářová                                    528
             18.    Petr Gruber                                      519
             19.    Edita Bodyová                                    518
             20.    Ivana Beková                                     523
             21.    Karel Doškář                                     487
             22.    Marta Vintrová                                   452
             23.    Michal Čermák                                    457

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  63971, hranice:     3059,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Synková                                   3389
              2.    Martin Marek                                    2988
              3.    Václav Soukup                                   2931
              4.    Jaroslav Bíro                                   2820
              5.    Jan Farkač                                      2927
              6.    David Števík                                    2844
              7.    Josef Dirbák                                    2774
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              8.    Monika Čermáková                                2927
              9.    Václav Dbalý                                    2793
             10.    Pavel Maxa                                      2754
             11.    Alena Kopejtková                                2798
             12.    Jan Bősser                                      2771
             13.    Soňa Böhnelová                                  2726
             14.    Rolf Fleischhans                                2719
             15.    Petr Čermák                                     2710
             16.    Karel Slatinský                                 2672
             17.    Jana Kvapilová                                  2745
             18.    Jiří Kakuška                                    2737
             19.    Lubomír Spálenka                                2715
             20.    Ondřej Rošický                                  2603
             21.    Zuzana Novotná                                  2642
             22.    Tomáš Nerad                                     2554
             23.    Marcela Hložánková                              2432

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU
Počet hlasů pro stranu:  11712, hranice:      559,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bořek Černovský                                  773
              2.    Vladimír Slíž                                    560
              3.    Věra Havlíčková                                  633
              4.    Eva Vaňková                                      528
              5.    Jan Šnajdr                                       558
              6.    Dana Dvořáková                                   518
              7.    Karel Berchtold                                  494
              8.    Ivana Hölzelová                                  513
              9.    Petr Kopecký                                     503
             10.    Lenka Císařovská                                 505
             11.    Vladimír Scholz                                  485
             12.    Milan Fűrst                                      477
             13.    Pavel Racek                                      517
             14.    Radka Chytrá                                     485
             15.    Petr Kubáč                                       507
             16.    Silvie Faletti                                   488
             17.    Jozef Jakab                                      474
             18.    Jan Straka                                       493
             19.    Jakub Forejt                                     465
             20.    Jarmila Kožďálová                                449
             21.    Ladislav Mandík                                  442
             22.    Martin Šťastný                                   454
             23.    Helena Fulínová                                  391

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  25339, hranice:     1211,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Šoukal                                 1212
              2.    Martin Benkovič                                 1174
              3.    Kateřina Pekárková                              1211
              4.    Marek Francl                                    1137
              5.    Silvie Malíková                                 1129
              6.    Václav Stejskal                                 1151
              7.    Jakub Čepelka                                   1109
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              8.    Pavel Květoň                                    1136
              9.    Štefan Klučka                                   1111
             10.    Michal Jakeš                                    1118
             11.    Martin Blažek                                   1106
             12.    Oldřich Barák                                   1107
             13.    Jiří Šanc                                       1095
             14.    Eva Pekárková                                   1097
             15.    Jiří Caha                                       1085
             16.    Jan Mlčoch                                      1091
             17.    Jakub Šoukal                                    1097
             18.    Šárka Hořánková                                 1084
             19.    Václav Simon                                    1090
             20.    Ivana Placek                                    1060
             21.    Milena Johanovská                               1027
             22.    Antonín Rozehnal                                 990
             23.    Lenka Kapuciánová                                922

Volební strana č. 5 - ŘEPŠTÍ PATRIOTI
Počet hlasů pro stranu:   4978, hranice:      237,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Staněk                                   320
              2.    Marek Kasan                                      287
              3.    Václav Strupek                                   245
              4.    Michal Grossman                                  254
              5.    Michal Pernica                                   234
              6.    Deborah Barvířová                                208
              7.    Áron Kasan                                       211
              8.    Lukáš Staněk                                     202
              9.    Petr Uhlíř                                       212
             10.    Petr Zikuška                                     198
             11.    Otakar Kopáč                                     221
             12.    Jakub Staněk                                     209
             13.    Alena Kopáčová                                   221
             14.    Eva Hýbelová                                     205
             15.    Simona Fischerová                                204
             16.    Jan Šťastný                                      212
             17.    Sára Bown Kasanová                               208
             18.    Filip Matušinský                                 209
             19.    Alena Kopáčová                                   194
             20.    Milan Hájek                                      186
             21.    Dana Kočárníková                                 186
             22.    Antonín Šimeček                                  179
             23.    Nicole Buchtová                                  173

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   8766, hranice:      419,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Franěk                                     421
              2.    Miroslav Bartoš                                  465
              3.    Jiří Horák                                       408
              4.    Olga Ryšavá                                      397
              5.    Vladimír Hejnic                                  395
              6.    Petr Vlček                                       408
              7.    Eva Marková                                      392
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              8.    Věra Žežulková                                   396
              9.    Kristýna Bartošová                               394
             10.    Khaled Abú Dayeh                                 387
             11.    Milan Moser                                      376
             12.    Marie Lankašová                                  373
             13.    Dagmar Ferdová                                   369
             14.    Ludmila Vlčková                                  364
             15.    Milan Kratochvíl                                 356
             16.    Jaroslav Štěpánek                                386
             17.    Ladislav Besser                                  369
             18.    Karel Kolínský                                   363
             19.    Karel Skála                                      362
             20.    Iveta Babická                                    361
             21.    Václav Šít                                       357
             22.    Josef Spolek                                     345
             23.    Jan Stupka                                       322

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5735, hranice:      273,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Lampert                                  326
              2.    Šárka Strachová                                  335
              3.    Jaroslav Scheuba                                 268
              4.    Stanislav Beran                                  298
              5.    Daniel Mencl                                     252
              6.    Marie Vaicová                                    267
              7.    Jiří Horák                                       238
              8.    Jan Přibáň                                       261
              9.    Tomáš Grec                                       251
             10.    Marcela Dobešová                                 251
             11.    Aleš Holoubek                                    263
             12.    Matěj Horňák                                     235
             13.    Václav Matoušek                                  245
             14.    René Podrázský                                   229
             15.    Tereza Strachová                                 246
             16.    Rostislav Kovář                                  252
             17.    Denisa Lampertová                                226
             18.    Zdeňka Grecová                                   220
             19.    Eva Hanzalová                                    226
             20.    Ilona Rybárová                                   219
             21.    Eva Hanzalová                                    227
             22.    Tereza Halouzková                                208
             23.    Ludmila Zamazalová                               192

Volební strana č. 8 - KDU - ČSL a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  22778, hranice:     1089,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Štěpař                                   1207
              2.    Jan Růžička                                     1034
              3.    Jaroslava Šimonová                              1109
              4.    Antoine Katra                                   1381
              5.    Pavel Vlach                                     1058
              6.    Barbora Štísová                                  968
              7.    Jan Procházka                                    968
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              8.    Rudolf Kubát                                     966
              9.    Jakub Lapáček                                    981
             10.    David Ondrey                                     925
             11.    Ivana Rousková                                   993
             12.    Zdeněk Wachfaitl                                 942
             13.    Vít Podráský                                    1003
             14.    Jiří Svoboda                                     969
             15.    Jaroslav Falta                                   939
             16.    Radka Hanusová                                   950
             17.    Jaroslav Šturma                                  972
             18.    Martin Štěpař                                    958
             19.    Jana Sýkorová                                    909
             20.    Marie Svobodová                                  909
             21.    Hana Lhotková                                    902
             22.    Jan Kubát                                        898
             23.    Dušana Kozlovská                                 837

........................................00:10 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Silvie Hošková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Chodounská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 17 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  157267               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PLUS                              13988   23     157267,00            8,89
č. 2 - Občanská demokratická strana      63971   23     157267,00           40,67
č. 3 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU              11712   23     157267,00            7,44
č. 4 - ANO 2011                          25339   23     157267,00           16,11
č. 5 - ŘEPŠTÍ PATRIOTI                    4978   23     157267,00            3,16
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     8766   23     157267,00            5,57
č. 7 - Česká str. sociálně demokrat.      5735   23     157267,00            3,64
č. 8 - KDU - ČSL a TOP 09                22778   23     157267,00           14,48

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PLUS
      Občanská demokratická strana
      STAROSTOVÉ PRO PRAHU
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU - ČSL a TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           63971,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.           31985,50     2 - Občanská demokratická strana  
   3.           25339,00     4 - ANO 2011                      
   4.           22778,00     8 - KDU - ČSL a TOP 09            
   5.           21323,66     2 - Občanská demokratická strana  
   6.           15992,75     2 - Občanská demokratická strana  
   7.           13988,00     1 - PLUS                          
   8.           12794,20     2 - Občanská demokratická strana  
   9.           12669,50     4 - ANO 2011                      
  10.           11712,00     3 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU          
  11.           11389,00     8 - KDU - ČSL a TOP 09            
  12.           10661,83     2 - Občanská demokratická strana  
  13.            9138,71     2 - Občanská demokratická strana  
  14.            8766,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            8446,33     4 - ANO 2011                      
  16.            7996,37     2 - Občanská demokratická strana  
  17.            7592,66     8 - KDU - ČSL a TOP 09            
  18.            7107,88     2 - Občanská demokratická strana  
  19.            6994,00     1 - PLUS                          
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  20.            6397,10     2 - Občanská demokratická strana  
  21.            6334,75     4 - ANO 2011                      
  22.            5856,00     3 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU          
  23.            5815,54     2 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - PLUS                               2
 2 - Občanská demokratická strana      11
 3 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU               2
 4 - ANO 2011                           4
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 8 - KDU - ČSL a TOP 09                 3

........................................00:10 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Silvie Hošková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Chodounská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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